Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 041/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 141814/2021-SID 17.78.791-7/Kened Severino Afonso - CPF/CNPJ:  030.***.589-26 - Aplicação: Pro-

grama Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 160635/2023-SID 20.697.172-0/Alvimar Vergilio Catelli - CPF/CNPJ:  345.***.099-68 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 139171/2020-SID 16.812.304-3/Vinicius Kluska - CPF/CNPJ:  927.***.519-87 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162999/2023-SID 21.292.238-6/A. Oliveira e Testa Ltda - CPF/CNPJ:  03.***.553/0001-65 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 165973/2023-SID 21.386.997-3/Emiliano Santiago Antunes de Oliveira - CPF/CNPJ:  098.***.109-62 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 148791/2023-SID 20.345.190-3/Paulo Roberto Amaral - CPF/CNPJ:  210.***.939-49 - Aplicação: Pro-

grama Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 132409/2023-SID 20.491.595-4/Municipio de Rancho Alegre D'Oeste - CPF/CNPJ:  95.***.132/0001-

94 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 132408/2023-SID 20.491.699-3/Municipio de Rancho Alegre D'Oeste - CPF/CNPJ:  95.***.132/0001-

94 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 132407/2023-SID 20.491.796-5/Municipio de Rancho Alegre D'Oeste - CPF/CNPJ:  95.***.132/0001-

94 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 127845/2021-SID 17.616.771-8/Joaquim José Garcia Junior - CPF/CNPJ:  217.***.528-19 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 145171/2022-SID 18.876.160-7/Leandro Barreto de Oliveira - CPF/CNPJ:  077.***.149-90 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132250/2022-SID 19.429.589-8/Rafael Melo Zeidel - CPF/CNPJ:  055.***.899-43 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 134325/2023-SID 20.986.125-97/Integrada Cooperativa Agroindustrial - CPF/CNPJ:  00.***.264/0058-

29 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 162967/2023-SID 20.741.207-4/José de Moraes Lacerda - CPF/CNPJ:  149.***.019-91 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 161253/2023-SID 20.681.558-2/Pedro Marques da Silva Junior & Cia Ltda - CPF/CNPJ:

72.***.996/0001-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 161252/2023-SID 20.681.497-7/Pedro Marques da Silva Junior & Cia Ltda - CPF/CNPJ:

72.***.996/0001-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 144752/2022-SID 18.611.141-9/Ernandes Tasca - CPF/CNPJ:  069.***.629-77 - Aplicação: Programa

Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 144753/2022-SID 18.611.163-0/Ernandes Tasca - CPF/CNPJ:  069.***.629-77 - Aplicação: Programa

Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 165308/2023-SID 21.222.193-7/Agra Indústria e Comércio de Metais Ltda - CPF/CNPJ:

50.***.729/0001-57 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164117/2023-SID 20.791.732-0/Alfio Bez - CPF/CNPJ:  738.416.339-00 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.***.976-6;

Curitiba, 28 de maio de 2.024